


Contémestelivro 100 paginas numeradasdoNo. 1 a0
. de dados, que MamwﬂﬂmMMnﬂm&Wlm

SINDICATO DOS OFICIAIS DE JUSTICA AVALIADORES DO ESTADO DO A

1 ‘: : SINDOIUS-AM
I Ramo 3 9420-100-Atividades de organizagdes sindicais
E & BB i RUA FRANCISCO JOSE FURTADO N. 07 CEP 69.079-200

1l.‘"'.'_:f‘ Complemento ...

Bairmo 4 SAO FRANCISCO

M" T T — MANAUS
Tdisc ik id P e romrtoe:ers et evest AM

f INSCTGE0 10 CNP e 21.205.348/0001-95
i
|

)
MANAUS (AM), 01/09/2019

Mariéga Jose Mancilha%drigues

Presidente
géli!DOJUSIAM
JOSE MANCILHA RODR
# - PRESIDENTE
'CPF/MF 284.116.762-34




indice:

1) BALANCETE CONTABu-.f-

2) EXTRATO BANCARIO;
3) DEMONSTRATIVO DE RECEITA SINTETICO (etaborado peia adminissacsol Sl

4) DEMONSTRATIVO DE DESPESA SINTETICO (elaborado pela administragao);
5) DESPESAS GERAIS.
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INSS PARCELADO A PAGAR N. 61.486.182-9
INSS PARCELADO A PAGAR N. 1827230

OBRIGAGOES COM O PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
FERIAS A PAGAR
13° SALARIO A PAGAR
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338 3.2.20.1008
339 3220.1009
492 3.2.20.101.0
499 3.2.20.101.1
521 3.2.20.101.10
607 3.2.20.101.11
613 3.2.20.101.12
614 3.2.20.101.13
525 3.2.20.1013
586 3.2.20.101.6
558 3.2.20.1018

345 3.2.203
608 3.2.20.300.1
576 3.2.20.300.10
578 3.2.20.300.11
348 3.2.203003
82203005
3.2.20.300.8

353 3.2.204
354 3.2.20.400.1
566 3.2.20.400.19
356 3.2.20.900.3
359 3.2.20.400.6
360 3.2.20.400.7
619 3.2.20.400.8
362 3.2.20.400.9
364 3.2.20.401.1
553 3.2.20.401.11
537 3.2.20.401.12
538 3.2.20.401.13
554 3.2.20.401.14
555 3.2.20.401.15
564 3.2.20.401.16
565 3.2.20.401.17
572 3.2.20.401.18
600 3.2.20.401.20
601 3.2.20.401.21
611 3.2.20.401.22
616 3.2.20.401.23
o 3.2.20.90124
61u3.2.20.401.25
366 3.2.20.4013
493 3.2.20.401.4
509 3.2.20.401.4
511 3.2.20.401L5
512 3.2.20.400L6
513 3.2.20.401.7
522 32204017
517 3.2.20.401.8
518 3.2.20.401.9

367 3.2.20.5

370 3.2.20.5003
371 3.2.20.500.4
573 3.2.20.500.6
577 3.2.20.500.7

SALARIOS E ORDENADOS
139 SALARIO
FERIAS

INSS - FOLHA DE PAGAMENTO

FGTS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO
RESCISOES
ASSISTENCIA MEDICA E SOCIAL
VALE TRANSPORTE

PIS S/ FOLHA

VALE REFEICAO

ACORDO EXTRA-JUDICIAL

INSS PARC. A PAGAR N. 1827230
INSS PARC. A PAGAR N. 61.486.182-9
CESTA BASICA

FGTS GRRF

ACORDOS JUDICIAIS

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIQOES
CUSTAS JUDICIAIS E ADVOCATICIAS
DARF - MULTAS
ALVARA
IPTU
TAXAS DIVERSAS
CONTRIBUICAO SINDICAL MENSAL

DESPESAS GERAIS
ENERGIA ELETRICA
DESPESAS ADMINISTRATIVA/INFORMATICA
TELEFONE
MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
DOACDES
SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS
COPIAS E SERVICOS GRAFICOS
DESPESAS COM CONDUCAO
REEMBOLSO OFICIAL DE JUSTICA

Mati€d José Mancilha Ro @ucs

Presidente

SINDOJU

RODRIGUES

20.701,62D0
4.876,31D

15.937,00D
2.588,01D
2.464,00D
794,000
11.238,48D
14.524,44D
19.822,19D
2,448,480
38.815,33D
5.593,72D
45.209,00D

26.040,44D
24.139,43D
245,54D
370,220
385,25D

[
=

1.200,00

13.935,21
1.635,88
250,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.700,70
0,00
0,00
140,00
0,00

2.200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
40,00
0,00
0,00
0,00
1.500,00
0,00
3.468,63

215,85
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

31.428,04D
544,000

103.279,46D
5.388,630
150,140
7.405,73D
4,800,000
6.724,80D
31.390,000
419,000
5.832,76D
37.141,520
8,45D
15.937,00D
2588,01D
2.464,00D
794,000
11.278,48D
14.524,44D
19.822,190
2.448 48D
40.315,33D
5.503,72D
48,677,630

26.606,290
24.355,280

385,250




DESPESAS ASSISTENCIATS
© HONORARIOS CONTABEIS
HONORARIOS ADVOCATICIOS

DESPESAS RATEIO
RATEIO CAPITAL

. 403 41 -
'7-. m “’. : WM"
405 4.1.10.1 RECETTA .

406 4.1.10.100.1 R -
563 4.1.10.100.10 REC. EMPRESTIMO DE 2
570 4.1.10.100.11 EMPRESTIMO DOS " m. ) m. ©
606 4.1.10.100.13 ALUGUEL DE SALA 3.479,76D
i 574 4.1.10.100.14 DEPOSITO LAURENTINA 150,00C ‘
- 610 4.1.10.100.15 REEMBOLSO CELULAR G.wmmm
[* 587 4.1.10,100.16 DONoRES WECH o
588 4.1.10.100.17 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS “wc
605 4.1.10.1003 CONTRIBUIGAO SINDICAL mn
533 4.1.10.1006 00\ DE €0 mmu
4 ; } ALUGUEL DA AREA DE LAZER
p '4.1.10.1008 s Sy PP
/ 460 5 CONTAS DE APURAGAO
i APURAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO 3.169,26C
471 514 APURAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO g
o 472 5.1.40.1 APURAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO 1“
4 474 5.1.40.100.2 RESULTADO DE EXERCICIOS ANTERIORES e
o 169,26C
it
A ’/‘j,,a) :
5 D .
Mariéda José Ianum:angues
~ Presidente
SINDOJUS/AM
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